במהלך תקופה זו ימשיך המערער להשתתף בהליך הטיפולי שבו החל. שירות המבחן יעקוב אחר מצבו, יהיה אחראי על ביצוע התכנית וידווח במידה ויחול שינוי במצבו. יתר רכיבי הענישה שהוטלו על המערער על ידי בימ"ש קמא, הכוללים מאסרים מותנים, יישארו על כנם.

יש להעביר עותק לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

עמוד 6

ניתן היום, כ"ד תמוז
תשפ"ג, 13 יולי 2023,
במעמד המערער וב"כ
הצדדים.

**רון שפירא, נשיא
[אב"ד]**

**בטינה טאובר, סגנית
נשיא**

עדי חן-ברק, שופטת